
ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- PODÉLNÉ STÁNÍ

DŮM

KANAL

ZÍDKA

RODINNÝ DŮM

ZÍDKA

CHODNÍK STÁVAJÍCÍ

CHODNÍK STÁVAJÍCÍ

DŮM

DŮM

DŮM

PARKOVÁNÍ

RODINNÝ DŮM

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
+VJEZD DO GARÁŽÍ

KOSTEL

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

BEZKOLIZNÍ VSTUP
NA ZAHRÁDKU
RESTAURACE

PŘELOŽKA
ELEKTRO SKŘÍNÍ

PŘELOŽKA VO

ZELENÁ STŘECHA

DŮM

DŮM

DŮM

DŮM

DŮM

NOVÉ PŘEDLÁŽDĚNÍ
PŘÍSTUPOVÉHO
CHODNÍKU

SROVNÁNÍ HRANY
KOMUNIKACE A
CHODNÍKU

NOVÁ OPĚRNÁ
ZÍDKA+NOVÝ
CHODNÍK

ODVODŇOVACÍ
ŽLAB ODSTRANIT

STÁVAJÍCÍ
OPĚRNÁ ZÍDKA

STÁVAJÍCÍ
OPĚRNÁ ZÍDKA

ÚPRAVA NEZPEVNĚNÉ
KRAJNICE
+NOVÝ CHODNÍK K
ZASTÁVCE BUS

CHODNÍK STÁVAJÍCÍ

CHODNÍK STÁVAJÍCÍ

ZAKONČENÍ
OPĚRNÉ ZDI
VYBOURAT A ZEĎ
DOZDÍT PRO
CHODNÍK

NOVÁ VĚŽ A
ROZHLEDNA

MÍSTO PRO
PŘECHÁZENÍ1.

2.

3.

6.

8.

9.

10.

9.

11.

7.5.

4.

ZELENÁ PLOCHA
+ SEZENÍ

NOVÝ VEŘEJNÝ
PROSTOR
+POSEZENÍ

1. PARKOVACÍ STÁNÍ PODÉLNÉ

2. NOVÝ PROPOJUJÍCÍ CHODNÍK

3. NOVÉ MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ

4. NOVÝ CHODNÍK - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP K HASIČCE A KOSTELU

5. NOVÝ POLOVEŘEJNÝ / VEŘEJNÝ PROSTOR

6. ZÁMĚNA PODÉLNÉHO PARKOVACÍHO STÁNÍ NA KRAJSKÉ KOMUNIKACI
    ZA CHODNÍK

7. ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ BUDOVY HASIČKY

8. VĚŽ NOVÉ ZVONICE, ROZHLEDNA A POŽÁRNÍ TYČ

PLOCHA STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU

PLOCHA NAVRŽENÉHO CHODNÍKU - ŽULOVÉ KOSTKY

PLOCHA STÁVAJÍCÍHO STAVEBNÍHO OBJEKTU

PLOCHA NAVRŽENÝCH PŘÍSTAVEB, NOVÝCH OPĚRNÝCH ZDÍ

9. ÚPRAVA OPĚRNÉ ZDI A NOVÝ CHODNÍK PRO PĚŠÍ

PLOCHA NAVRŽENÉHO VEŘEJNÉHO PROSTORU - BETONOVÁ DLAŽBA

10. NOVÉ PŘEDLÁŽDĚNÍ ZPEVNĚNÉ KOMUNIKACE PŘED GARÁŽÍ

11. NOVÉ PŘEDLÁŽDĚNÍ PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU

VJEZD/VSTUPY

PLOCHA ZELENĚ - TRÁVA

STROMY, KEŘE TRAVINY - NÁVRH

BOURANÉ KCE, PŘELOŽKA

PLOCHA OKOLNÍ ZÁSTAVBY, STÁVAJÍCÍ OPĚRNÉ ZDI

Část:

Obsah:

Akce:

ARCHITEKTONICKO-DISPOZIČNÍ STUDIE MĚŘ Č. VÝK.

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE, BABICE N. S. Autor:

Tato  dokumentace je autorským dílem a může být užita výhradně k účelu  na  ní  uvedenému a smluvně dohodnutému mezi autorem a objednatelem.
Užití pro jiné účely, kopírování, reprodukce, nebo seznámení třetích osob s obsahem této dokumentace je možné jen v rozsahu smluvně dohodnutém.

DATUM

01/2025

Pivec Projekce s.r.o
Slevačská 1699/49
615 00, Brno
tel: 603 231 833
projekce@pivec.cz

HlP: Vypracoval:ING. JAN PIVEC ING.ARCH. DALIBOR BORÁK, ING.ARCH. HELENA BORÁKOVÁ, ING.ARCH. VERONIKA HAVLÁTOVÁ

SITUACE - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ -  NÁVRHOVÉ ŘEŠENÍ 031:300

AutoCAD SHX Text
SILNICE

AutoCAD SHX Text
ELE

AutoCAD SHX Text
VO

AutoCAD SHX Text
TRÁVA

AutoCAD SHX Text
VJEZD

AutoCAD SHX Text
TRÁVA

AutoCAD SHX Text
SILNICE

AutoCAD SHX Text
SILNICE

AutoCAD SHX Text
SILNICE

AutoCAD SHX Text
SILNICE

AutoCAD SHX Text
SILNICE

AutoCAD SHX Text
SILNICE

AutoCAD SHX Text
TRÁVA

AutoCAD SHX Text
TRÁVA

AutoCAD SHX Text
TRÁVA

AutoCAD SHX Text
TRÁVA

AutoCAD SHX Text
PARKOVÁNÍ HŘBITOV/KOSTEL

AutoCAD SHX Text
VJEZD NA HŘBITOV

AutoCAD SHX Text
- PODÉLNÉ STÁNÍ - ODSTAVENÉ AUTOMOBILY NEZASAHUJÍ DO KUMUNIKACE A NEZUŽUJÍ PRŮJEZDNÍ PROFIL - BEZKOLIZNÍ VSTUP NA ZAHRÁDKU RESTAURACE  - DOSTATEK PROSTORU PRO VÝJEZD HASIČSKÝCH VOZIDEL BEZ MANÉVROVÁNÍ

AutoCAD SHX Text
- REALIZACE PODZIM ROKU 2024, VHODNÁ POLOHA, AVŠAK NENÍ BEZBARIÉROVÝ

AutoCAD SHX Text
- NOVÉ MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ (ODSOUHLASENÝ NÁVRH DOPRAVNÍM INŽENÝREM POLICIE ČR) - NAVAZUJÍCÍ CHODNÍK PRO PĚŠÍ KE KOSTELU (BUDOUCÍ NÁVRH DLE ŠÍŘKOVÝCH MOŽNOSTÍ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE)

AutoCAD SHX Text
- NOVÝ CHODNÍK ZAJIŠTUJÍCÍ BEZPEČNÝ A BEZBARIÉROVÝ POHYB PĚŠÍCH A IMOBILNÍCH PODÉL FREKVENTOVANÉ KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
- VYUŽITÍ VZNIKLÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA STŘEŠE NOVÉ PŘÍSTAVBY GARÁŽOVÉHO STÁNÍ PRO HASIČSKÉ VOZY - POSEZENÍ, VEŘEJNÉ AKCE, SLAVNOSTI POŘÁDANÉ HASIČSKÝM ZÁCHRANNÝM SBOREM, VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

AutoCAD SHX Text
- PARKOVACÍ STÁNÍ KE KOSTELU, HŘBITOVU A FAŘE ZAJIŠTĚNO PŘED VJEZDEM NA HŘBITOV O 50M DÁLE - NUTNÁ PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ A ELEKTRO SKŘÍNÍ O 1,5M DO ZELENÉ PLOCHY - VLASTNÍK KOMUNIKACE JE SUS JMK

AutoCAD SHX Text
- ODSTRANĚNÍ NEVHODNĚ NAVRŽENÝCH A SVÝMI ROZMĚRY NEDOSTAČUJÍCÍCH VIKÝŘŮ V SEDLOVÉ STŘEŠE - NAHRAZENO NOVÝMI STŘEŠNÍMI OKNY - ÚPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ODSTRANĚNÍ POLOVALEB STŘECHY - PRO TUTO LOKALITU A ÚZEMÍ NENÍ POLOVALBA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE TYPICKÁ, V OKOLNÍ ZÁSTAVBĚ SE NEVYSKYTUJE - NOVÁ VLOŽENÁ VESTAVBA V PODKROVÍ ZAJIŠŤUJE LEPŠÍ VYUŽITELNOST PODKROVNÍHO PROSTORU S VYŠŠÍ SVĚTLOU VÝŠKOU    A VÝHLED DO KRAJINY A NA KOSTEL

AutoCAD SHX Text
- NOVÁ VEŽ - SYMBOL HASIČKY S ROZHLEDNOU A POŽÁRNÍ TYČÍ  

AutoCAD SHX Text
- ÚPRAVA OPĚRNÉ ZDI (BLÍŽE K ZASTÁVCE) A PROUDLOUŽENÍ KE KŘIŽOVATCE  - VÝSTAVBA NOVÉ OPĚRNÉ ZDI MEZI KŘIŽOVATKOU A FAROU - NOVÝ CHODNÍK PRO CHODCE K ZASTÁVCE IDS JMK A NAVAZUJÍCÍ CHODNÍK KE KOSTELU A FAŘE 

AutoCAD SHX Text
- NOVÉ PŘEDLÁŽDĚNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY VJEZDU DO GARÁŽÍ HASIČSKÝCH VOZIDEL 

AutoCAD SHX Text
- NOVÉ PŘEDLÁŽDĚNÍ PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU DO STÁVAJÍCÍ BUDOVY HASIČKY A ZAROVNÁNÍ HRANY KOMUNIKACE A CHODNÍKU 


	Sheets and Views
	situace_nový stav


